
❑ ❑ ❑

6.15 Max Steel II (12)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.40 Chlupatá rota (6)          
Kanadský animovaný seriál (2009)

7.25 M*A*S*H (202) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.20 Policie Hamburk III (23)        
Pojišťovací podvod
Německý kriminální seriál (2009). 

9.10 Jake a tlusťoch V (14)          
Bouřlivá doba 2/2
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.10 Rosamunde Pilcher: Padající 
hvězda  
Po návratu do kraje svého mládí se 
zvěrolékař John Higgins rozhoduje 
mezi dvěma ženami. Stále totiž miluje
bývalou snoubenku, která se však 
mezitím vdala, ale začíná se sbližovat
i s její švagrovou Penny... 
Německý romantický příběh (2002).

12.10 Polední zprávy  
12.20 Jake a tlusťoch V (15)          

Člověk nikdy neví
Americký krimiseriál (1987-92). 

13.20 Komisař Rex V (14)  
Bratrovražda
Německý kriminální seriál (1999).

14.25 Komisař Rex V (15)  
Na plný plyn
Německý kriminální seriál (2000). 

15.25 Policie Hamburk III (24)        
Milenec z Latinské Ameriky
Německý kriminální seriál (2009).

16.25 Odpolední zprávy    
16.40 A je to naše!     

Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad. 

17.35 Prostřeno!    
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima     
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy         
19.55 TOP STAR         
20.15 Přístav II (23) 

Pepa poznává slasti rodičovství. Malý
Pepa je nespavec, a celá rodina 
tak trpí nedostatkem spánku. Roman
se nechce soudit, raději si vezme půjčku
a holkám doopravdy zaplatí. Na 
schůzce, na kterou přijede s Hanou a
Danou Hyena, vyjdou ale na povrch
nečekané skutečnosti, které úplně 
změní Romanovu situaci. Dusno je i
v hospodě, kde je Drtina v 
permanentním konfliktu s Drakem.

21.30 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT
Souboj talentů v nejúspěšnější světové
show popáté v Česku a na Slovensku!
Hvězdná porota. Lucie Bílá, Jaro Slávik,
Jakub Prachař a Diana Mórová!

22.50 Castle na zabití V (15)          
Únos
Americký kriminální seriál (2012).

23.50 Komisař Rex V (14) 
0.50 Komisař Rex V (15) 

Německý kriminální seriál (2000).
1.50 Rosamunde Pilcher: Padající 

hvězda  
Německý romantický příběh (2002).

3.40 A je to naše!    
Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad.

TV PROGRAM

seriál
Přístav20.15

inzerce

OHEŇ SVĚT 
(Langova rozhledna)
620 m n.m.
Jihočeský kraj, okres Písek

Čtrnáctimetrová dřevěná Langova rozhledna z roku
2001. Kruhovému výhledu z kryté plošiny ve výšce 11
metrů brání východním směrem vrchol zalesněného
kopce (JE Temelín, zámek Orlík a část vodní plochy
přehradního jezera, Brdy, Šumava, Kleť). Odbočka 
k rozhledně začíná v obci Lašovice, která se nachází
na hlavní silnici z Milešova do Kovářova (Milevska).
Celkem kilometrové stoupání vede nejprve 700 metrů
po hladkém asfaltu do prudkého až příkrého kopce
mezi loukami. Zbylých 300 metrů lesem je už rovina
a dokonce i klesání, ovšem po rozbité hrubé asfaltce.
Silnice končí přímo na parkovišti před turistickou cha-
tou vedle rozhledny. Pokračováním zelené značky je
polní kamenitá cesta ústící na silnici z Lašovic do
Milešova.
První cesta je sjízdná na silničním kole, druhá pouze
na horském.
Občerstvení a suvenýry v turistické chatě nebo v info-
centru v Sedlčanech.

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:15  Stránka 20


